
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 297/2024 

O Prefeito Constitucional de Água Branca, Estado da Paraíba, usando 

das atribuições conferidas pelo art. 31, inciso |, da Lei Orgânica do 

Municipio e da Lei Complementar n.º 17/2010 e Lei Complementar 

n.º 31/2013; 

RESOLVE: 

Art. 1° Ficam exonerados todos os servidores abaixo listados dos 

cargos em comissão a partir do dia 01 de abril de 2024: 

Nome Cargo Lotação 

Mikaely Neco da Silva | Assistente de Professor Secretaria de 

| Educação 

Joselucia Carneiro da | Diretor Administrativo Secretaria de 

Silva Educação 

Julio Raimundo da Silva Inspetor Secretaria de 

Educação 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições contrárias. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

gua Branca-PB, 01 de abril de 2024. 

í 4 et ? L . 

Everton Firmino Batista 
Prefeito Constitucional 

CNPJ: 09.145.368/0001-12


